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1 Jornada Liga Promocion Nazaret
Valencia, 29/10/2023

1 - 1 Jornada Liga Promocion Valencia 29/10/2023 - 10:00

Prueba 1 Masc., 200m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

4 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 3:20.78 25m ___:___.___
5 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 200m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 AROCA FERNÁNDEZ, Laura 90 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:17.33 50m ___:___.___
5 CABO ORTS, Nerea 00 C.N. Mediterraneo Valencia 4:12.79 50m ___:___.___
6 GONZALVO PERETE, Ana Belen 77 C.N. Fanatic Swim Castellon NT ___:___.___
7 CHINER PEIRO, Rosa Maria 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 400m Libre AG 18 - 119
29/10/2023 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 TOLSADA HERNÁNDEZ, Paula 96 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 CASTELLO ROMERO, Adaya 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 ZORNOZA CABALLERO, Mireya 01 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 POYO PENELLA, Neus 02 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 MORALES ORTOLA, Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 ANDREOTTI, Vanessa 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 GOMEZ NOYA, Josefa 48 C.N. Delfin 8:28.65 25m ___:___.___
5 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 ESTEPA MELGAREJO, Laura Maria 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
7 GERKEN, Kay 61 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 GIRONES VIDAL, Isabel 69 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
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Prueba 3, Fem., 400m Libre

Serie 3 de 3

1 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia 6:28.38 50m ___:___.___
2 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia 5:40.87 50m ___:___.___
3 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi 5:26.92 25m ___:___.___
4 BAÑULS ESCOLANO, Maite 79 C.N.E. Gandia 5:12.46 50m ___:___.___
5 CAMPS MANSILLA, Caterina 98 C.N.E. Gandia 5:31.17 50m ___:___.___
6 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia 5:33.66 25m ___:___.___
7 VIDAL GARCIA, Clara 97 C.N. Neptuno-L´alcudia 5:56.58 50m ___:___.___
8 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent 6:55.65 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 400m Estilos AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

4 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 6:04.31 50m ___:___.___
5 GALLIFA TRONCH, Enrique 01 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 50m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 BALLESTER CERVELLÓ, Pilar 78 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
2 HERAS ALBERICH, Cristina 77 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 NAVARRO CARRERO, Eva 83 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 CAÑIZARES CARRASCO, Anabel 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 GRADOLI BESTIT, Elsa 75 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 ALMIÑANA PIERA, Sandra 91 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
7 FRANKE, Kirsten 57 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PEIRATS VICENT, Inmaculada 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 VALLS BELENGUER, Vicenta 53 C.N. Delfin 1:06.47 25m ___:___.___
3 CUBEL ROMAGUERA, Maria Jose 62 C.N. Neptuno-L´alcudia 50.80 50m ___:___.___
4 BARRACHINA TORTAJADA, Rosa 67 C.N. Picassent 43.82 25m ___:___.___
5 ALBERT GINER, Mónica 72 C.N. Picassent 48.16 50m ___:___.___
6 FERNANDEZ FERRER, Carmen 63 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:01.13 25m ___:___.___
7 TOLSADA HERNÁNDEZ, Paula 96 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 SILVESTRE QUILES, Silvia 64 C.N. Delfin NT ___:___.___
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Prueba 5, Fem., 50m Libre

Serie 3 de 3

1 AMOROS JUAN, Pilar 70 C.N. Mediterraneo Valencia 42.53 50m ___:___.___
2 VIDAL HERRERO, Zulema 98 C.N. Mediterraneo Valencia 38.74 25m ___:___.___
3 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 37.74 50m ___:___.___
4 LASIERRA BANDRES, Andrea 88 C.N. Mediterraneo Valencia 32.12 25m ___:___.___
5 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi 34.49 25m ___:___.___
6 AGUADO MACHANCOSES, Nuria 00 C.N. Picassent 38.06 50m ___:___.___
7 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia 39.35 25m ___:___.___
8 VERDÚ USANO, Estefanía 73 C.N. Valencia Masters Sedavi 42.83 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 50m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 CERDA MARTINEZ, Guillermo 81 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 GIORDANO, Christopher Lewis 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 QUILES ASINS, David 55 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 MOYA CANUT, Dieg0 76 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 CAMARASA SAMPER, Antonio 89 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 DE CASTRO MARTINS, Leandro 73 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 ESCOBEDO MIRANDA, Raul 76 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 MIRALLES ROMAGUERA, Santiago 78 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 SANGÜESA ABENIA, ENRIQUE JOAQUíN 70 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
7 ALOMAR RÓDENAS, JOAQUíN 77 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
8 GUTIERREZ FERRI, David 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 BOIX MARTINEZ, Fco Javier 74 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 BAIXAULI SORIA, Carlos 66 C.N. Picassent 35.93 25m ___:___.___
3 FIGUEROA HERNANDEZ, Fernando 00 C.N. Mediterraneo Valencia 33.61 25m ___:___.___
4 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 33.15 50m ___:___.___
5 AMORÓS LÓPEZ, Jose Vicente 77 C.N. Picassent 33.80 25m ___:___.___
6 SAN FÉLIX GUILLOT, José Vicente 84 C.N. Valencia Masters Sedavi 34.12 25m ___:___.___
7 BAKER, Philip John 56 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 MONTESINOS LLORENS, David 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 ORTIZ-CAÑAVATE RUIZ, Jaime 70 C.N. Valencia Masters Sedavi 31.61 25m ___:___.___
2 BOUTIN, Azarias 95 C.N. Valencia Masters Sedavi 31.24 25m ___:___.___
3 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia 29.66 25m ___:___.___
4 FORT ESCOBAR, Vicente 93 C.N. Picassent 30.51 50m ___:___.___
5 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 29.65 25m ___:___.___
6 TAMARIT I GIRAU, Ramon 78 C.N. Mediterraneo Valencia 30.37 25m ___:___.___
7 ROIG COMAS, Antoni Miquel 91 C.N. Mediterraneo Valencia 31.30 25m ___:___.___
8 FOLCH ESTEVE, Ruben 87 C.N. Picassent 31.66 25m ___:___.___
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Prueba 6, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 5

1 GONZALEZ LLORENTE, Arturo 83 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.73 25m ___:___.___
2 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 28.83 25m ___:___.___
3 SAEZ MOLINA, Samuel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 27.54 25m ___:___.___
4 SALAS ARIAS, Alberto 85 C.N. Delfin 26.36 25m ___:___.___
5 MOROTE ROCHER, David 98 C.N. Neptuno-L´alcudia 27.18 25m ___:___.___
6 CERVERA LÓPEZ, Adrián 92 C.N. Valencia Masters Sedavi 27.60 25m ___:___.___
7 MOTA LOPEZ, Raul 92 C.N. Mediterraneo Valencia 28.89 25m ___:___.___
8 ROSELLÓ FRIAS, Victoriano 73 C.N. Mediterraneo Valencia 29.61 25m ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Espalda AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 POYO PENELLA, Neus 02 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 CASTELLO ROMERO, Adaya 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 RAMON VIDAL, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 COMPANY RUA, Elsa 90 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 PEIRATS VICENT, Inmaculada 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 GERKEN, Kay 61 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 HERVÁS MATEU, Alba 90 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 APPIANI, Erika 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
7 RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 Club Natacio Denia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BAS TORTAJADA, Pilar 72 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:42.85 25m ___:___.___
2 PALOMARES CONTRERAS, Inma 75 C.N. Picassent 1:36.96 50m ___:___.___
3 GAONA CASABONA, Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia 1:21.18 25m ___:___.___
4 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 1:15.07 25m ___:___.___
5 BAÑULS ESCOLANO, Maite 79 C.N.E. Gandia 1:19.98 50m ___:___.___
6 VIDAL GARCIA, Clara 97 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:31.80 25m ___:___.___
7 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 1:40.36 25m ___:___.___
8 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent 1:51.60 25m ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Nazaret
Valencia, 29/10/2023

Prueba 8 Masc., 100m Espalda AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 SOLA GARCIA, Eduardo 77 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 ZARAGOZA DEFEZ, Jorge 67 C.N. Picassent 1:47.56 25m ___:___.___
5 TENDERO JOVER, Andres 98 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SEGOVIA GARCIA, Alfonso 74 C.N. Ontinyent 1:41.64 25m ___:___.___
2 BORDES ALONSO, Rafael 75 C.N. Mediterraneo Valencia 1:28.94 25m ___:___.___
3 OLIVER ESTUDILLO, Jose Miguel 82 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:11.10 25m ___:___.___
4 SUZ CONEJOS, Pablo 96 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.25 25m ___:___.___
5 GIMENEZ QUEREN, Denis 99 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.43 25m ___:___.___
6 DELGADO VAN LOOK, Francisco Javier 68 C.N. Mediterraneo Valencia 1:20.82 50m ___:___.___
7 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia 1:37.85 25m ___:___.___
8 PEREZ DELGADO, Javier 71 C.N. Mediterraneo Valencia 1:44.11 25m ___:___.___

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 APPIANI, Erika 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 ANDREOTTI, Vanessa 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 47.95 25m ___:___.___
4 AROCA FERNÁNDEZ, Laura 90 C.N. Valencia Masters Sedavi 36.62 25m ___:___.___
5 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia 44.47 25m ___:___.___
6 RAMOS ALDANA, Ana 84 C.N. Valencia Masters Sedavi 55.71 50m ___:___.___
7 ESPARZA GREUS, Merche 75 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 RABADÁN GINÉS, Carlos 82 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
3 BAKER, Philip John 56 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 ALDABE BOMSTAD, Marco 93 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
5 ORTIZ-CAÑAVATE RUIZ, Jaime 70 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
6 MOROTE ROCHER, David 98 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
7 CAMARASA SAMPER, Antonio 89 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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Prueba 10, Masc., 50m Mariposa

Serie 2 de 3

1 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent 46.60 50m ___:___.___
2 TERRASA BARRENA, Andres 70 C.N. Picassent 41.42 50m ___:___.___
3 MACHANCOSES FOLCH, Claudio 78 C.N. Picassent 39.46 50m ___:___.___
4 FORT ESCOBAR, Vicente 93 C.N. Picassent 33.25 25m ___:___.___
5 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 36.87 25m ___:___.___
6 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 40.53 25m ___:___.___
7 BOUTIN, Azarias 95 C.N. Valencia Masters Sedavi 44.67 25m ___:___.___
8 VILLALBA SOTO, Javier 67 C.N. Mediterraneo Valencia 53.31 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.02 25m ___:___.___
2 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia 32.41 25m ___:___.___
3 DIAZ VALDES, Carles 95 C.N.E. Gandia 32.62 50m ___:___.___
4 CERVERA LÓPEZ, Óscar 95 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.15 50m ___:___.___
5 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 31.68 25m ___:___.___
6 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 32.55 25m ___:___.___
7 CALVO LOPEZ, Ismael 99 C.N. Mediterraneo Valencia 32.67 25m ___:___.___
8 TAMARIT I GIRAU, Ramon 78 C.N. Mediterraneo Valencia 33.79 50m ___:___.___

Prueba 11 Fem., 100m Braza AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 PALACIOS GONZALEZ, Ana 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen 61 C.N. Mediterraneo Valencia 2:00.40 25m ___:___.___
5 CAÑIZARES CARRASCO, Anabel 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 BALLESTER CERVELLÓ, Pilar 78 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VERDÚ USANO, Estefanía 73 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:49.46 25m ___:___.___
2 VIDAL HERRERO, Zulema 98 C.N. Mediterraneo Valencia 1:42.12 25m ___:___.___
3 ESTRUCH FAUS, Maria 98 C.N.E. Gandia 1:37.23 25m ___:___.___
4 NAVARRO GARCÍA, Ana 80 C.N. Delfin 1:23.09 25m ___:___.___
5 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia 1:28.17 25m ___:___.___
6 AGUADO MACHANCOSES, Nuria 00 C.N. Picassent 1:43.05 50m ___:___.___
7 DOPICO ESPADA, Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia 1:47.91 25m ___:___.___
8 ALBERT GINER, Mónica 72 C.N. Picassent 1:52.23 50m ___:___.___
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Valencia, 29/10/2023

Prueba 12 Masc., 100m Braza AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 PRIMO CUBEL, David 93 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 QUILES MARCO, Alberto 76 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 AMORÓS LÓPEZ, Jose Vicente 77 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 MIRALLES ROMAGUERA, Santiago 78 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 CERDA MARTINEZ, Guillermo 81 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 FIGUEROA HERNANDEZ, Fernando 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 BAIXAULI MUÑOZ, Miguel 01 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 MONTESINOS LLORENS, David 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 VIVÓ GONZÁLEZ, Santiago 66 C.N. Picassent 1:34.66 50m ___:___.___
5 MARQUÍNEZ VAQUERO, Carlos 64 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:46.65 50m ___:___.___
6 MOYA CANUT, Dieg0 76 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
7 ESCOBEDO MIRANDA, Raul 76 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 JIMENEZ ROMAGUERA, Juan Pedro 85 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 Club Natacio Denia 1:27.70 25m ___:___.___
2 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia 1:25.04 25m ___:___.___
3 ARENAS DE LAMO, Antonio 67 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:21.24 25m ___:___.___
4 SAEZ MOLINA, Samuel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 1:15.47 25m ___:___.___
5 CERVERA LÓPEZ, Adrián 92 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:16.26 25m ___:___.___
6 ROSELLÓ FRIAS, Victoriano 73 C.N. Mediterraneo Valencia 1:22.99 25m ___:___.___
7 PEREZ DELGADO, Javier 71 C.N. Mediterraneo Valencia 1:25.86 25m ___:___.___
8 MATEU ROYO, Carlos 93 C.N. Picassent 1:31.40 25m ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Estilos AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 MORALES ORTOLA, Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ESTEPA MELGAREJO, Laura Maria 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 PALOMARES CONTRERAS, Inma 75 C.N. Picassent 3:30.57 50m ___:___.___
3 RUIZ SANCHIS, ROCíO 71 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:52.33 25m ___:___.___
4 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 2:37.68 25m ___:___.___
5 CAMPS MANSILLA, Caterina 98 C.N.E. Gandia 2:51.84 25m ___:___.___
6 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia 3:05.95 25m ___:___.___
7 FERNANDEZ FERRER, Carmen 63 C.N. Neptuno-L´alcudia 5:10.99 25m ___:___.___
8 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Nazaret
Valencia, 29/10/2023

Prueba 14 Masc., 200m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 BOIX MARTINEZ, Fco Javier 74 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 GUTIERREZ FERRI, David 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 TENDERO JOVER, Andres 98 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ROS LLOPIS, Miguel 88 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 TERRASA BARRENA, Andres 70 C.N. Picassent 3:02.16 50m ___:___.___
3 HERNANDEZ HERNANDEZ, Bernardo 72 C.N. Picassent 2:41.81 25m ___:___.___
4 ALOMAR RÓDENAS, JOAQUíN 77 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:40.00 25m ___:___.___
5 BORDES ALONSO, Rafael 75 C.N. Mediterraneo Valencia 2:44.93 50m ___:___.___
6 MOTA LOPEZ, Raul 92 C.N. Mediterraneo Valencia 2:44.42 25m ___:___.___
7 SANGÜESA ABENIA, ENRIQUE JOAQUíN 70 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:50.00 25m ___:___.___
8 GALLIFA TRONCH, Enrique 01 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FOLCH ESTEVE, Ruben 87 C.N. Picassent 2:38.17 25m ___:___.___
2 CAÑIZO FILARDI, Francisco 75 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:32.88 25m ___:___.___
3 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:34.38 50m ___:___.___
4 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia 2:01.81 25m ___:___.___
5 DIAZ VALDES, Carles 95 C.N.E. Gandia 2:26.07 50m ___:___.___
6 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 2:31.45 25m ___:___.___
7 HERNANDEZ HERNANEZ, Jose Maria 78 C.N. Picassent 2:34.92 25m ___:___.___
8 CERVERA LÓPEZ, Óscar 95 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:41.71 50m ___:___.___

Prueba 15 Masc., 100m Estilos AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 ALDABE BOMSTAD, Marco 93 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 MATEU ROYO, Carlos 93 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 BAIXAULI SORIA, Carlos 66 C.N. Picassent NT ___:___.___
6 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 GONZALEZ LLORENTE, Arturo 83 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
3 BAIXAULI MUÑOZ, Miguel 01 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 DELGADO VAN LOOK, Francisco Javier 68 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 JIMENEZ ROMAGUERA, Juan Pedro 85 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 SALAS ARIAS, Alberto 85 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 DE CASTRO MARTINS, Leandro 73 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 RABADÁN GINÉS, Carlos 82 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Nazaret
Valencia, 29/10/2023

Prueba 15, Masc., 100m Estilos

Serie 3 de 4

1 ZARAGOZA DEFEZ, Jorge 67 C.N. Picassent 1:46.51 25m ___:___.___
2 SEGOVIA GARCIA, Alfonso 74 C.N. Ontinyent 1:34.49 25m ___:___.___
3 VIVÓ GONZÁLEZ, Santiago 66 C.N. Picassent 1:26.56 25m ___:___.___
4 GIORDANO, Christopher Lewis 91 C.N. Mediterraneo Valencia 1:23.46 25m ___:___.___
5 ROIG COMAS, Antoni Miquel 91 C.N. Mediterraneo Valencia 1:23.77 25m ___:___.___
6 MACHANCOSES FOLCH, Claudio 78 C.N. Picassent 1:33.13 25m ___:___.___
7 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent 1:46.38 25m ___:___.___
8 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:14.00 25m ___:___.___
2 CALVO LOPEZ, Ismael 99 C.N. Mediterraneo Valencia 1:11.26 25m ___:___.___
3 SUZ CONEJOS, Pablo 96 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.26 25m ___:___.___
4 OLIVER ESTUDILLO, Jose Miguel 82 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:06.53 25m ___:___.___
5 SOLA GARCIA, Eduardo 77 C.N. Delfin 1:08.62 25m ___:___.___
6 GIMENEZ QUEREN, Denis 99 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.38 25m ___:___.___
7 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia 1:12.62 25m ___:___.___
8 PÉREZ SCHAFER, David 75 C.N. Delfin 1:16.84 25m ___:___.___

Prueba 16 Fem., 100m Libre AG 18 - 119
29/10/2023 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 RAMON VIDAL, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 GRADOLI BESTIT, Elsa 75 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 PALACIOS GONZALEZ, Ana 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 ALMIÑANA PIERA, Sandra 91 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 ESTRUCH FAUS, Maria 98 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 COMPANY RUA, Elsa 90 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 VALLS BELENGUER, Vicenta 53 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 HERVÁS MATEU, Alba 90 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 FRANKE, Kirsten 57 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
2 GIRONES VIDAL, Isabel 69 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:59.82 25m ___:___.___
3 AMOROS JUAN, Pilar 70 C.N. Mediterraneo Valencia 1:43.56 25m ___:___.___
4 RAMOS ALDANA, Ana 84 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:36.44 25m ___:___.___
5 BARRACHINA TORTAJADA, Rosa 67 C.N. Picassent 1:38.34 50m ___:___.___
6 CUBEL ROMAGUERA, Maria Jose 62 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:58.51 50m ___:___.___
7 ESPARZA GREUS, Merche 75 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:03.12 25m ___:___.___
8 ZORNOZA CABALLERO, Mireya 01 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
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Valencia, 29/10/2023

Prueba 16, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 4

1 BAS TORTAJADA, Pilar 72 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:25.85 25m ___:___.___
2 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia 1:15.68 25m ___:___.___
3 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.57 25m ___:___.___
4 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.51 50m ___:___.___
5 GAONA CASABONA, Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia 1:09.34 25m ___:___.___
6 DOPICO ESPADA, Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia 1:11.08 25m ___:___.___
7 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 1:25.56 25m ___:___.___
8 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen 61 C.N. Mediterraneo Valencia 1:34.66 50m ___:___.___

Prueba 17 800m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 12:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 MONTES LATORRE, Jose Manuel 69 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 MARQUÍNEZ VAQUERO, Carlos 64 C.N. Valencia Masters Sedavi 15:00.00 25m ___:___.___
4 CABO ORTS, Nerea 00 C.N. Mediterraneo Valencia 12:49.74 25m ___:___.___
5 CHINER PEIRO, Rosa Maria 92 C.N. Mediterraneo Valencia 14:14.89 25m ___:___.___
6 VAN DER MEER, Paul 56 C.N. Valencia Masters Sedavi 16:00.00 25m ___:___.___
7 ROJAS MOLINA, Grabiela 88 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 12:37.38 50m ___:___.___
2 HERNANDEZ HERNANEZ, Jose Maria 78 C.N. Picassent 12:08.13 25m ___:___.___
3 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 11:41.41 25m ___:___.___
4 ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 Club Natacio Denia 11:07.30 25m ___:___.___
5 RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 Club Natacio Denia 11:22.98 25m ___:___.___
6 CAÑIZO FILARDI, Francisco 75 C.N. Neptuno-L´alcudia 12:01.63 25m ___:___.___
7 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 12:08.13 25m ___:___.___
8 HERNANDEZ HERNANDEZ, Bernardo 72 C.N. Picassent 12:36.86 25m ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Nazaret
Valencia, 29/10/2023

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada Liga Promocion Valencia 29/10/2023 - 10:00

200m Mariposa1. Masc. Final contra reloj10:00 0:0520 - 119 1 Serie 2
200m Mariposa2. Fem. Final contra reloj10:05 0:0520 - 119 1 Serie 6
400m Libre3. Fem. Final contra reloj10:10 0:2518 - 119 3 Series 13
400m Estilos4. Masc. Final contra reloj10:35 0:0520 - 119 1 Serie 2

50m Libre5. Fem. Final contra reloj10:40 0:0520 - 119 3 Series 17
50m Libre6. Masc. Final contra reloj10:45 0:0520 - 119 5 Series 29

100m Espalda7. Fem. Final contra reloj10:50 0:1020 - 119 3 Series 18
100m Espalda8. Masc. Final contra reloj11:00 0:0520 - 119 2 Series 11

50m Mariposa9. Fem. Final contra reloj11:05 20 - 119 1 Serie 3
50m Mariposa10. Masc. Final contra reloj11:05 0:0520 - 119 3 Series 16

100m Braza11. Fem. Final contra reloj11:10 0:0520 - 119 2 Series 7
100m Braza12. Masc. Final contra reloj11:15 0:0520 - 119 3 Series 15
200m Estilos13. Fem. Final contra reloj11:20 0:1020 - 119 2 Series 11
200m Libre14. Masc. Final contra reloj11:30 0:1520 - 119 3 Series 13
100m Estilos15. Masc. Final contra reloj11:45 0:1020 - 119 4 Series 22
100m Libre16. Fem. Final contra reloj11:55 0:1018 - 119 4 Series 19
800m Libre17. Todos Final contra reloj12:05 0:3020 - 119 2 Series 9

12:35 Final de sesión: Duración total 2:35


